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29.07.2020 AVENCHES Réunion II
Course No 1 PRIX DE CASABLANCA
Plat - 1600 m
Début des opérations : 00:00
Heure du départ : 11:15
Heure réelle du départ : 11:15
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 1'39"90 (Redk : 1'02"43)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
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TOP CAT
CORNICHE BAY
WALL STREET WOLF
NOTFORKEN
AMAZING FIGHTER
THOMY DEE
SHAPE OF YOU
STEP DANCER
DORIDA

Mme CASANOVA SILVIA
Mr LHEUREUX CLÉMENT
Mr PLAÇAIS OLIVIER
Mme SCHOCH CHERYL
Mr SCHIERGEN DENNIS
Mr BÜRGIN TIM
Mr KESSLER NADJA
Mr LEMÉE JULIEN
Mme LANGHARD JENNY

56 Kg
53.5 Kg
59 Kg
52 Kg
61 Kg
61 Kg

55.5 Kg
59 Kg

52.5 Kg

7,4
1,6
11,5
71,2
35,7
7,8
12

15,2
62,3

1'39"90
ENCOLURE

TETE
1 L 1/4

1 L
TETE
TETE
1 L 1/4
1 L 1/4

Aucun non partant


